UNIDAD
(BIENES)

320.00 0.00 320.00

2 REP-R
LA-0001-69

REP-R LA-0001 | ASISTENTE DE AIRE DE 135 W
(YUTING)
- 20 V / 50 Hz
- 138 W
- 0,04 M Pa
- 100 L/min
- 4,5 Kg
- Chasis de Aluminio ZL 102

2.00 
UNIDAD
(BIENES)

980.00 0.00 1,960.00

TOTAL Bs.- 2,508.00

Son: Dos mil quinientos ocho 00/100  Bolivianos

CONDICIONES COMERCIALES

Validez de la Oferta : 5 dias calendario (16-04-2025)

Forma de Pago : Pago 100% Contra Entrega del producto

Observaciones : GENERADO DESDE LANDING PAGE, Los precios de la presente cotización pueden variar con respecto al stock disponible al momento